Koordynatorzy wojewodzcy DK{ dyskusyjny klub ksiazki

Dolnoslaskie

Dolnoslaska Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Mikulskiego we Wroctawiu
Rynek 58, 50-116 Wroctaw

koordynatorzy: Wioleta Solnica, Renata Stonik, Izabela Drapata
mail: wsolnica@wbp.wroc.pl, rslonik@wbp.wroc.pl, idrapala@wbp.wroc.pl

tel.: 71 335 22 06, 071 393 31 43
www.wbp.wroc.pl

Kujawsko-pomorskie

Wojewodzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. dr. Witolda Betzy w Bydgoszczy
ul. Dtuga 39, 85-034 Bydgoszcz

koordynator: Lucyna Partyka

mail: lucyna.partyka@wimbp.bydgoszcz.pl
tel.. 52 339 92 28
www.biblioteka.bydgoszcz.pl

Wojewodzka Biblioteka Publiczna-Ksigznica Kopernikanska w Toruniu
ul. Stowackiego 8, 87-100 Torun

koordynator: Przemystaw Chudzik
mail: p.chudzik@ksiaznica.torun.pl
tel.: 56 622 59 19
www.ksiaznica.torun.pl

Lubelskie

Biblioteka Publiczna im. Hieronima topacinskiego w Lublinie
ul. Narutowicza 4, 20-950 Lublin

koordynatorzy: Joanna Chapska, Marzena Targonska
mail: dkk@poczta.wbp.lublin.pl

tel.: 81 52 87 422

hlL.wbp.lublin.pl

Lubuskie

Wojewodzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. C. Norwida w Zielonej Gorze
al. Wojska Polskiego 9, 65-077 Zielona Goéra

koordynator: Justyna Hak
mail: j.hak@wimbp.zgora.pl
tel.: 68 45 32 611
www.wimbp.zgora.pl

Wojewoddzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Zbigniewa Herberta w Gorzowie Wielkopolskim
ul. Sikorskiego 107, 66-400 Gorzow Wlkp.

koordynator: Elzbieta Niewiadomska
mail: niewiadomska@wimbp.gorzow.pl
tel.. 95 727 80 56
www.wimbp.gorzow.pl



Lodzkie
Wojewodzka Biblioteka Publiczna im. Marszatka Jozefa Pitsudskiego
ul. Gdanska 100/102, 90-508 todz

koordynator: Kinga Siekierska
mail: kinga@hiacynt.wimbp.lodz.pl
tel.. 42637 68 35

www.wbp.lodz.pl

Matopolskie

Wojewodzka Biblioteka Publiczna w Krakowie
ul. Rajska 1, 31-124 Krakow

koordynator: Elzbieta Skrzydlewska
mail: elzbieta.skrzydlewska@rajska.info
tel. 12 37 52 204

www.rajska.info

Mazowieckie

Biblioteka Publiczna m. st. Warszawy
Biblioteka Gtowna Wojewodztwa Mazowieckiego
ul. Koszykowa 26/28, 00-950 Warszawa

koordynator: Agnieszka Kursa
mail: dkkmazowsze@gmail.com

tel.. 22 537 4115
www.koszykowa.pl

Opolskie

Wojewodzka Biblioteka Publiczna w Opolu
ul. Piastowska 20, 45-081 Opole

koordynator: Agnieszka Hatubiec
mail: a.halubiec@wbp.opole.pl

tel.: 77 453 64 75
www.wbp.opole.pl

Podkarpackie

Wojewodzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Rzeszowie
ul. Sokota 13, 35-010 Rzeszow

koordynator: Matgorzata Augustyn
mail: augustyn@wimbp.rzeszow.pl
tel.: 17 866 94 23
www.wimbp.rzeszow.pl

Podlaskie

Ksiaznica Podlaska im. tukasza Gornickiego
ul. Marii Sktodowskiej-Curie 14A, 15-097 Biatystok

koordynatorzy: Joanna Trusiuk, Matgorzata Rokicka-Szymanska
mail: bpb@ksiaznicapodlaska.pl, instrukcyjny@ksiaznicapodlaska.pl
tel.. 85 67 67 267

www.ksiaznicapodlaska.pl



Pomorskie

Wojewodzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Gdansku
Targ Rakowy 5/6, 80-803 Gdansk

koordynator: Monika Gérecka

mail: monika_gorecka@wbpg.org.pl
tel.: 58 301 38 18

www.wbpg.org.pl

Slaskie
Biblioteka Slaska
Plac Rady Europy 1, 40-021 Katowice

koordynatorzy: Magdalena Madejska, Lidia Przybylska
mail: magdalena.madejska@bs.katowice.pl,
lidia.przybylska@bs.katowice.pl

tel. 32 20 83 761,

www.bs.katowice.pl

Swietokrzyskie
Wojewoddzka Biblioteka Publiczna w Kielcach
ul. &iegiennego 13, 25-033 Kielce

koordynator: Matgorzata Grodzicka

mail: instrukcyjny@wbp.kielce.pl, dkk@wbp.kielce.pl
tel.: 41 361 53 51 wewn. 206

www.wbp.kielce.pl

Warminsko-mazurskie

Wojewodzka Biblioteka Publiczna w Olsztynie
ul. 1 Maja 5, 10-117 Olsztyn

koordynator: Olga Lipnicka, Adrianna Walendziak
mail: wspolpraca@wbp.olsztyn.pl

tel.: 89 524 90 37

www.wbp.olsztyn.pl

Wielkopolskie

Wojewoddzka Biblioteka Publiczna i Centrum Animacji Kultury
ul. B. Prusa 3, 60-819 Poznan

koordynatorzy: Anna Sabitto, Matgorzata Bochinska
mail: dkk@wbp.poznan.pl

tel.. 61 664 08 62

www.wbp.poznan.pl

Zachodniopomorskie

Ksigznica Pomorska im. Stanistawa Staszica w Szczecinie
ul. Podgérna 15/16, 70-205 Szczecin

koordynator: Przemystaw Nowaczek
mail: p.nowaczek@ksiaznica.szczecin.pl
tel: 91 48192 41
www.ksiaznica.szczecin.pl





